绍兴第二医院强生等离子灭菌器保修服务项目
招标再次公告
为确保采购活动公开、公平、公正。绍兴第二医院决定对医院强生等离子灭菌器保修向社会公开招标。在首次发布招标公告后，在规定的时间内投标人不足三家，按招标法相关规定，现再次发布招标公告，欢迎符合条件的、有意向的国内投标人前来投标，现将有关事项公告如下：
一、招标单位：绍兴第二医院
二、招标项目编号：SXDEYY2018024
三、招标项目名称及金额（详见招标文件）：
1、项目名称：强生等离子灭菌器（型号STERRAD 100S)保修服务项目
2、项目预算：壹拾万元（¥ 10万元）
四、招标方式 ：公开招标
五、投标报名单位的资格要求
1、具有本项目实施能力的独立法人；
2、投标人具备医疗设备保修所必需的设备和维修专业技术能力；
3、投标人如不是制造厂商的必须提供制造厂商的售后服务授权委托证书或投标人对本项目的售后服务承诺书；
4、投标人遵守中国法律、法规，具备良好商业信誉，近三年在经营活动中重大没有违法、违规记录。
六、报名单位需提供下列资料（复印件需加盖单位公章（红））
1、有效的企业法人营业执照副本；
2、代表人授权委托书原件和授权代表人身份证（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证明）；
3、提供厂家维保授权证书及维保人员资质证明资料。
七、报名、领取招标文件：
1、报名日期：截止2018年 11月23日（节假日除外）
2、时间：上午：8:30-11:30    下午：14:00-16:00
   3、报名地址：绍兴市延安路123号绍兴第二医院医共体招标办（3号楼东1楼），
联系人：高琴      联系电话：0575-88586707
4、招标文件的发放: 报名审核通过后免费发放招标文件
5、投标保证金：2000元。在递交投标文件之前缴纳。
收款单位（户名）: 绍兴第二医院
开户银行：交行绍兴分行延安路支行
银行账号：336006130012015100292
七、招标结果:详见第二医院官网http://www.sxdeyy.cn

   绍兴第二医院
    2018年11月 16日